
Каталог товаров

Детская тренировочная одежда

Содержание:

Взрослая тренировочная одежда

Танцевальная обувь

Аксессуары

Сувениры

Контакты:

+375 29 303-89-03 vel.

Прием заказов по телефону осуществляется ежедневно с 9:00 до 21:00



Байка "Панда" фиолетовая

Артикул: 006.003

Наличие: Под заказ от 14 дней

Состав: 100 % хлопок

Определите свой размер:

78.00 руб.   70.00руб.

Размеры: 30-44

Кофта разогревка 
детская "Менада»

Артикул: 006.002

Наличие: Под заказ от 14 дней

Состав: 100 % вискоза

Определите свой размер:

33.00 руб.   30.00руб.

Размеры: 03 -44 

Детская
тренировочная одежда

Рост

Рост

Размер

Размер

116

122

128

134

116

122

128

134

122

128

134

140

122

128

134

140

128

134

140

146

128

134

140

146

134

140

146

152

134

140

146

152

134

140

146

134

140

146

152

158

152

158

Обхват 
груди

Обхват 
груди

Обхват 
бедер

Обхват 
бедер

60

60

30

30

64

64

32

32

68

68

34

34

72

72

36

36

76

76

38

38

76

76

40

40

68-70

68-70

70-72

70-72

72-74

72-74

76-78

76-78

79-83

79-83

84-86

84-86



Купальник детский "ДШСХ»

Артикул: 006.001

Наличие: Под заказ от 14 дней

Состав: 100 % вискоза

Определите свой размер:

35.00 руб.

Размеры: 30-44

Купальник детский 
Школа танцев

Артикул: 6 00 .000

Наличие: Под заказ от 14 дней

Состав: 100 % вискоза

Определите свой размер:

35.00 руб.

Размеры: 03 -44 

Детская
тренировочная одежда

Рост

Рост

Размер

Размер

116

122

128

134

116

122

128

134

122

128

134

140

122

128

134

140

128

134

140

146

128

134

140

146

134

140

146

152

134

140

146

152

134

140

146

134

140

146

152

158

152

158

Обхват 
груди

Обхват 
груди

Обхват 
бедер

Обхват 
бедер

60

60

30

30

64

64

32

32

68

68

34

34

72

72

36

36

76

76

38

38

76

76

40

40

68-70

68-70

70-72

70-72

72-74

72-74

76-78

76-78

79-83

79-83

84-86

84-86



Майка фиолетовая 
парадная детская

Артикул: 006.004

Наличие: В наличии

Состав: 100 % хлопок

Определите свой размер:

16.00 руб.

Размеры: S  M  L

Штаны белые 
парадные детские

Артикул: 006.005

Наличие: Под заказ от 14 дней

Состав: 100 % хлопок

Определите свой размер:

43.00 руб.

Размеры: 30-32-34-36-38 

Детская
тренировочная одежда

Рост

Рост

Размер

Размер

116

122

128

134

116

122

128

134

122

128

134

140

122

128

134

140

128

134

140

146

128

134

140

146

134

140

146

152

134

140

146

152

134

140

146

134

140

146

152

158

152

158

Обхват 
груди

Обхват 
груди

Обхват 
бедер

Обхват 
бедер

60

60

30

30

64

64

32

32

68

68

34

34

72

72

36

36

76

76

38

38

76

76

40

40

68-70

68-70

70-72

70-72

72-74

72-74

76-78

76-78

79-83

79-83

84-86

84-86



Байка с двумя замками.

Артикул: 001.004

Наличие: Под заказ от 14 дней

Состав: 100 % хлопок

Определите свой размер:

63.00 руб.  57.00 руб.

Размеры: 40-48

Байка удлинённая 
на молнии с капюшоном

Артикул: 001.002

Наличие: Под заказ от 14 дней

Состав: 100 % хлопок

66.00 руб.

Размеры: 40-48 

Взрослая
тренировочная одежда

Рост

Размер

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

Обхват 
груди

Обхват 
бедер

80

40

84

42

88

44

92

46

96

48

Определите свой размер:

Рост

Размер

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

Обхват 
груди

Обхват 
бедер

80

40

84

42

88

44

92

46

96

48

86 90 94 98 102

86 90 94 98 102



Брюки спортивные 
с широким поясом

Артикул: 001.003

Наличие: Под заказ от 14 дней

Состав: 100 % вискоза

Определите свой размер:

39.00 руб.

Размеры: 40-48

Комбинезон с карманами

Артикул: 001.005

Наличие: Под заказ от 14 дней

Состав: 100 % хлопок

63.00 руб.

Размеры: 40-48 

Взрослая
тренировочная одежда

Рост

Размер

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

Обхват 
груди

Обхват 
бедер

80

40

84

42

88

44

92

46

96

48

Определите свой размер:

Рост

Размер

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

Обхват 
груди

Обхват 
бедер

80

40

84

42

88

44

92

46

96

48

86 90 94 98 102

86 90 94 98 102



Кофта разогревка 
взрослая "Менада»

Артикул: 001.010

Наличие: Под заказ от 14 дней

Состав: 100 % вискоза

Определите свой размер:

Определите свой размер:

33.00 руб  30.00 руб.

Размеры: 40-48

Майка "Улыбка»

Артикул: 001.008

Наличие: Под заказ от 14 дней

Состав: 100 % хлопок

28.00 руб.

Размеры: 40-48 

Взрослая
тренировочная одежда

Рост

Размер

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

Обхват 
груди

Обхват 
бедер

80

40

84

42

88

44

92

46

96

48

Рост

Размер

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

Обхват 
груди

Обхват 
бедер

80

40

84

42

88

44

92

46

96

48

86 90 94 98 102

86 90 94 98 102



Майка белая базовая

Артикул: 001.009

Наличие: Под заказ от 14 дней

Состав: 100 % хлопок

Определите свой размер:

 21.00 руб.

Размеры: S  M  L

Майка удлинённая

Артикул: 001.006

Наличие: Под заказ от 14 дней

Состав: 100 % хлопок

35.00 руб.

Размеры: 40-48 

Взрослая
тренировочная одежда

Рост

Размер

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

Обхват 
груди

Обхват 
бедер

80

40

84

42

88

44

92

46

96

48

Определите свой размер:

Рост

Размер

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

Обхват 
груди

Обхват 
бедер

80

40

84

42

88

44

92

46

96

48

86 90 94 98 102

86 90 94 98 102



Майка фиолетовая 
парадная женская

Артикул: 001.011

Наличие: В наличии

Состав: 100 % хлопок

16.00 руб.

Размеры: 40-48 

Взрослая
тренировочная одежда

Определите свой размер:

Рост

Размер

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

Обхват 
груди

Обхват 
бедер

80

40

84

42

88

44

92

46

96

48

86 90 94 98 102

Платье спортивное

Артикул: 001.001

Наличие: Под заказ от 14 дней

Состав: 100 % хлопок

Определите свой размер:

46.00 руб.

Размеры: 40-48

Рост

Размер

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

Обхват 
груди

Обхват 
бедер

80

40

84

42

88

44

92

46

96

48

86 90 94 98 102



Обхват 
бедер 86 90 94 98 102

Штаны белые 
парадные взрослые

43.00 руб.

Взрослая
тренировочная одежда

Артикул: 006.010

Наличие: Под заказ от 14 дней

Состав: 100 % хлопок

Размеры: 40-42-44-46-48 

Определите свой размер:

Рост

Размер

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

Обхват 
груди 80

40

84

42

88

44

92

46

96

48



Балетки текстильные 
детские белые

Артикул: 004.005

Артикул:  004.001

Наличие: Под заказ 2-3 дня

Наличие: Под заказ 2-3 дня

Состав: верх - текстиль х/б 100% 
              подкладка - текстиль х/б 100%
              подошва - натуральная кожа

Состав: верх - текстиль х/б 100% 
              подкладка - текстиль х/б 100%
              подошва - натуральная кожа

Определите свой размер:

Определите свой размер:

20.00 руб.

Размеры: 26-45

Размеры: 26-45

Балетки текстильные 
детские чёрные

20.00 руб.

Танцевальная обувь

26
(160мм)

26
(160мм)

27
(170мм)

27
(170мм)

28
(175мм)

28
(175мм)

29
(185мм)

29
(185мм)

30
(190мм)

30
(190мм)

31
(195мм)

31
(195мм)

32
(205мм)

32
(205мм)

33
(210мм)

33
(210мм)

34
(215мм)

34
(215мм)

35
(225мм)

35
(225мм)

36
(230мм)

36
(230мм)

37
(235мм)

37
(235мм)

38
(245мм)

38
(245мм)

39
(250мм)

39
(250мм)

40
(255мм)

40
(255мм)

41
(265мм)

41
(265мм)

42
(270мм)

42
(270мм)

43
(275мм)

43
(275мм)

44
(285мм)

44
(285мм)

45
(290мм)

45
(290мм)

Балетки текстильные с раздельной подошвой 
с завязками и боковыми резинками.

Балетки текстильные с раздельной подошвой 
с завязками и боковыми резинками.



Полуботинки джазовые 
текстильные "Джазовки»

Артикул: 004.003

Артикул:  004.002

Наличие: Под заказ 2-3 дня

Наличие: Под заказ 7 дней

Состав: верх - текстиль х/б 100% 
              подкладка - текстиль х/б 100%
              подошва - натуральная кожа

Состав: верх - нат.кожа + сетка 
              подкладка - текстиль
              подошва - полиуретан

Определите свой размер:

Определите свой размер:

32.00 руб.

Размеры: 26-45

Размеры: 32-44

Танцевальные кроссовки 
«Слимы»

70.00 руб.

Танцевальная обувь

26
(160мм)

26
(160мм)

27
(170мм)

27
(170мм)

28
(175мм)

28
(175мм)

29
(185мм)

29
(185мм)

30
(190мм)

30
(190мм)

31
(195мм)

31
(195мм)

32
(205мм)

32
(205мм)

33
(210мм)

33
(210мм)

34
(215мм)

34
(215мм)

35
(225мм)

35
(225мм)

36
(230мм)

36
(230мм)

37
(235мм)

37
(235мм)

38
(245мм)

38
(245мм)

39
(250мм)

39
(250мм)

40
(255мм)

40
(255мм)

41
(265мм)

41
(265мм)

42
(270мм)

42
(270мм)

43
(275мм)

43
(275мм)

44
(285мм)

44
(285мм)

45
(290мм)

45
(290мм)

Полуботинки джазовые текстильные с раздельной 
подошвой на шнуровке с верхом из джинса.

Танцевальные кроссовки с раздельной
 полиуретановой подошвой на шнуровке.



Термокружка 
Peterhof PH-12410 (фиолетовая)

Артикул: 003.001

Наличие: Под заказ 

25.00 руб.

Аксессуары

Для холодных и горячих напитков. Утолите жажду
во время тренировки или согрейте себя чаем после.



Майка болельщика

Артикул: 5 00 .000

Наличие: Под заказ от 14 дней

Состав: 100 % хлопок

Определите свой размер:

21.00 руб.

Размеры: 40-48

Медвежонок "Менада»

Артикул: 005.001

Наличие: В наличии

25.00 руб.

Сувениры

Рост

Размер

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

152
158
164
170
176
182

Обхват 
груди

Обхват 
бедер

80

40

84

42

88

44

92

46

96

48

86 90 94 98 102

Милый медвежонок в стильной майке "Менада".
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