

## Каталог товаров

## Содержание:

Детская тренировочная одежда
Взрослая тренировочная одежда
Танцевальная обувь
Аксессуары
Сувениры



## Контакты:

+375 29 303-89-03 vel.

Прием заказов по телефону осуществляется ежедневно с 9:00 до 21:00



## **Детская** тренировочная одежда



Байка "Панда" фиолетовая 78.00 руб. 70.00руб.

Артикул: 006.003

Наличие: Под заказ от 14 дней

Состав: 100 % хлопок

Размеры: 30-44

### Определите свой размер:

Рост	116	122	128	134	134	152
	122	128	134	140	140	158
FUCT	128	134	140	146	146	
	134	140	146	152		
Обхват груди	60	64	68	72	76	76
Обхват бедер	68-70	70-72	72-74	76-78	79-83	84-86
Размер	30	32	34	36	38	40



# Кофта разогревка детская "Менада» 33.00 руб. 30.00руб.

Артикул: 006.002

Наличие: Под заказ от 14 дней

Состав: 100 % вискоза

Размеры: 30-44

Рост	116	122	128	134	134	152
	122	128	134	140	140	158
1 001	128	134	140	146	146	
	134	140	146	152		
Обхват груди	60	64	68	72	76	76
Обхват бедер	68-70	70-72	72-74	76-78	79-83	84-86
Размер	30	32	34	36	38	40



## **Детская** тренировочная одежда



## Купальник детский "ДШСХ» 35.00 руб.

Артикул: 006.001

Наличие: Под заказ от 14 дней

Состав: 100 % вискоза

Размеры: 30-44

### Определите свой размер:

Рост	116	122	128	134	134	152
	122	128	134	140	140	158
1 001	128	134	140	146	146	
	134	140	146	152		
Обхват груди	60	64	68	72	76	76
Обхват бедер	68-70	70-72	72-74	76-78	79-83	84-86
Размер	30	32	34	36	38	40



# Купальник детский Школа танцев 35.00 руб.

Артикул: 006.000

Наличие: Под заказ от 14 дней

Состав: 100 % вискоза

Размеры: 30-44

Рост	116	122	128	134	134	152
	122	128	134	140	140	158
1 001	128	134	140	146	146	
	134	140	146	152		
Обхват груди	60	64	68	72	76	76
Обхват бедер	68-70	70-72	72-74	76-78	79-83	84-86
Размер	30	32	34	36	38	40



## **Детская** тренировочная одежда



# Майка фиолетовая парадная детская 16.00 руб.

Артикул: 006.004

Наличие: В наличии

Состав: 100 % хлопок

Размеры: S M L

### Определите свой размер:

	116	122	128	134	134	152
Рост	122	128	134	140	140	158
1 001	128	134	140	146	146	
	134	140	146	152		
Обхват груди	60	64	68	72	76	76
Обхват бедер	68-70	70-72	72-74	76-78	79-83	84-86
Размер	30	32	34	36	38	40



# Штаны белые парадные детские 43.00 руб.

Артикул: 006.005

Наличие: Под заказ от 14 дней

Состав: 100 % хлопок

Размеры: 30-32-34-36-38

Рост	116	122	128	134	134	152
	122	128	134	140	140	158
1 001	128	134	140	146	146	
	134	140	146	152		
Обхват груди	60	64	68	72	76	76
Обхват бедер	68-70	70-72	72-74	76-78	79-83	84-86
Размер	30	32	34	36	38	40





### Байка с двумя замками.

<del>63.00 руб.</del> **57.00 руб.** 

Артикул: 001.004

Наличие: Под заказ от 14 дней

Состав: 100 % хлопок

Размеры: 40-48

### Определите свой размер:

- 11-1 1					
	152	152	152	152	152
	158	158	158	158	158
Рост	164	164	164	164	164
	170	170	170	170	170
	176	176	176	176	176
	182	182	182	182	182
Обхват груди	80	84	88	92	96
Обхват бедер	86	90	94	98	102
Размер	40	42	44	46	48



### Байка удлинённая на молнии с капюшоном 66.00 руб.

Артикул: 001.002

Наличие: Под заказ от 14 дней

Состав: 100 % хлопок

Размеры: 40-48

опродолите овен расшер.					
	152	152	152	152	152
	158	158	158	158	158
Рост	164	164	164	164	164
	170	170	170	170	170
	176	176	176	176	176
	182	182	182	182	182
Обхват груди	80	84	88	92	96
Обхват бедер	86	90	94	98	102
Размер	40	42	44	46	48





# Брюки спортивные с широким поясом 39.00 руб.

Артикул: 001.003

Наличие: Под заказ от 14 дней

Состав: 100 % вискоза

Размеры: 40-48

#### Определите свой размер:

	152	152	152	152	152
	158	158	158	158	158
Рост	164	164	164	164	164
	170	170	170	170	170
	176	176	176	176	176
	182	182	182	182	182
Обхват груди	80	84	88	92	96
Обхват бедер	86	90	94	98	102
Размер	40	42	44	46	48



## Комбинезон с карманами 63.00 руб.

Артикул: 001.005

Наличие: Под заказ от 14 дней

Состав: 100 % хлопок

Размеры: 40-48

определите овой размер.						
	152	152	152	152	152	
	158	158	158	158	158	
Рост	164	164	164	164	164	
	170	170	170	170	170	
	176	176	176	176	176	
	182	182	182	182	182	
Обхват груди	80	84	88	92	96	
Обхват бедер	86	90	94	98	102	
Размер	40	42	44	46	48	





Кофта разогревка взрослая "Менада» 33.00 руб.

Артикул: 001.010

Наличие: Под заказ от 14 дней

Состав: 100 % вискоза

Размеры: 40-48

### Определите свой размер:

	152	152	152	152	152
	158	158	158	158	158
Рост	164	164	164	164	164
	170	170	170	170	170
	176	176	176	176	176
	182	182	182	182	182
Обхват груди	80	84	88	92	96
Обхват бедер	86	90	94	98	102
Размер	40	42	44	46	48



## Майка "Улыбка» 28.00 руб.

Артикул: 001.008

Наличие: Под заказ от 14 дней

Состав: 100 % хлопок

Размеры: 40-48

опродолите овем расшер.					
	152	152	152	152	152
	158	158	158	158	158
Рост	164	164	164	164	164
	170	170	170	170	170
	176	176	176	176	176
	182	182	182	182	182
Обхват груди	80	84	88	92	96
Обхват бедер	86	90	94	98	102
Размер	40	42	44	46	48





## Майка белая базовая 21.00 руб.

Артикул: 001.009

Наличие: Под заказ от 14 дней

Состав: 100 % хлопок

Размеры: S M L

### Определите свой размер:

опродолите овой расшор.						
	152	152	152	152	152	
	158	158	158	158	158	
Рост	164	164	164	164	164	
	170	170	170	170	170	
	176	176	176	176	176	
	182	182	182	182	182	
Обхват груди	80	84	88	92	96	
Обхват бедер	86	90	94	98	102	
Размер	40	42	44	46	48	



## Майка удлинённая 35.00 руб.

Артикул: 001.006

Наличие: Под заказ от 14 дней

Состав: 100 % хлопок

Размеры: 40-48

определите овой размер.						
	152	152	152	152	152	
	158	158	158	158	158	
Рост	164	164	164	164	164	
	170	170	170	170	170	
	176	176	176	176	176	
	182	182	182	182	182	
Обхват груди	80	84	88	92	96	
Обхват бедер	86	90	94	98	102	
Размер	40	42	44	46	48	





## Платье спортивное 46.00 руб.

Артикул: 001.001

Наличие: Под заказ от 14 дней

Состав: 100 % хлопок

Размеры: 40-48

### Определите свой размер:

- 1-11-1-1					
	152	152	152	152	152
	158	158	158	158	158
Рост	164	164	164	164	164
	170	170	170	170	170
	176	176	176	176	176
	182	182	182	182	182
Обхват груди	80	84	88	92	96
Обхват бедер	86	90	94	98	102
Размер	40	42	44	46	48



# Майка фиолетовая парадная женская 16.00 руб.

Артикул: 001.011

Наличие: В наличии

Состав: 100 % хлопок

Размеры: 40-48

опроделите овой размер.						
	152	152	152	152	152	
	158	158	158	158	158	
Рост	164	164	164	164	164	
	170	170	170	170	170	
	176	176	176	176	176	
	182	182	182	182	182	
Обхват груди	80	84	88	92	96	
Обхват бедер	86	90	94	98	102	
Размер	40	42	44	46	48	





# Штаны белые парадные взрослые 43.00 руб.

Артикул: 006.010

Наличие: Под заказ от 14 дней

Состав: 100 % хлопок

Размеры: 40-42-44-46-48

опродолино одон расшор.					
	152	152	152	152	152
	158	158	158	158	158
Рост	164	164	164	164	164
	170	170	170	170	170
	176	176	176	176	176
	182	182	182	182	182
Обхват груди	80	84	88	92	96
Обхват бедер	86	90	94	98	102
Размер	40	42	44	46	48



### Танцевальная обувь



# Балетки текстильные детские белые 20.00 руб.

Артикул: 004.005

Наличие: Под заказ 2-3 дня

Состав: верх - текстиль х/б 100%

подкладка - текстиль х/б 100% подошва - натуральная кожа

Размеры: 26-45

Балетки текстильные с раздельной подошвой с завязками и боковыми резинками.

#### Определите свой размер:

26	27	28	29	30
(160мм)	(170мм)	(175мм)	(185мм)	(190мм)
31	32	33	34	35
(195мм)	(205мм)	(210мм)	(215мм)	(225мм)
36	37	38	39	40
(230мм)	(235мм)	(245мм)	(250мм)	(255мм)
41	42	43	44	45
(265мм)	(270мм)	(275мм)	(285мм)	(290мм)



# Балетки текстильные детские чёрные 20.00 руб.

Артикул: 004.001

Наличие: Под заказ 2-3 дня

Состав: верх - текстиль х/б 100%

подкладка - текстиль х/б 100% подошва - натуральная кожа

Размеры: 26-45

Балетки текстильные с раздельной подошвой с завязками и боковыми резинками.

26	27	28	29	30
(160мм)	(170мм)	(175мм)	(185мм)	(190мм)
31	32	33	34	35
(195мм)	(205мм)	(210мм)	(215мм)	(225мм)
36	37	38	39	40
(230мм)	(235мм)	(245мм)	(250мм)	(255мм)
41	42	43	44	45
(265мм)	(270мм)	(275мм)	(285мм)	(290мм)



### Танцевальная обувь



# Полуботинки джазовые текстильные "Джазовки» 32.00 руб.

Артикул: 004.003

Наличие: Под заказ 2-3 дня

Состав: верх - текстиль х/б 100%

подкладка - текстиль х/б 100% подошва - натуральная кожа

Размеры: 26-45

Полуботинки джазовые текстильные с раздельной подошвой на шнуровке с верхом из джинса.

#### Определите свой размер:

26	27	28	29	30
(160мм)	(170мм)	(175мм)	(185мм)	(190мм)
31	32	32 33		35
(195мм)	(205мм)	(210мм)	(215мм)	(225мм)
36	37	38	39	40
(230мм)	(235мм)	(245мм)	(250мм)	(255мм)
41	42	43	44	45
(265мм)	(270мм)	(275мм)	(285мм)	(290мм)



# Танцевальные кроссовки «Слимы» 70.00 руб.

Артикул: 004.002

Наличие: Под заказ 7 дней Состав: верх - нат.кожа + сетка

остав: верх - нат.кожа + сетка подкладка - текстиль подошва - полиуретан

Размеры: 32-44

Танцевальные кроссовки с раздельной полиуретановой подошвой на шнуровке.

26	27	28	29	30
(160мм)	(170мм)	(175мм)	(185мм)	(190мм)
31	32	33	34	35
(195мм)	(205мм)	(210мм)	(215мм)	(225мм)
36	37	38	39	40
(230мм)	(235мм)	(245мм)	(250мм)	(255мм)
41	42	43	44	45
(265мм)	(270мм)	(275мм)	(285мм)	(290мм)



## Аксессуары



Термокружка
Peterhof PH-12410 (фиолетовая)
25.00 руб.

Артикул: 003.001

Наличие: Под заказ

Для холодных и горячих напитков. Утолите жажду во время тренировки или согрейте себя чаем после.



## Сувениры



## Майка болельщика

21.00 руб.

Артикул: 005.000

Наличие: Под заказ от 14 дней

Состав: 100 % хлопок

Размеры: 40-48

### Определите свой размер:

	450	450	450	450	450
	152	152	152	152	152
	158	158	158	158	158
Рост	164	164	164	164	164
	170	170	170	170	170
	176	176	176	176	176
	182	182	182	182	182
Обхват груди	80	84	88	92	96
Обхват бедер	86	90	94	98	102
Размер	40	42	44	46	48



## Медвежонок "Менада» 25.00 руб.

Артикул: 005.001

Наличие: В наличии

Милый медвежонок в стильной майке "Менада".